b) převádí a SMB do svého vlastnictví nabývá pozemek p. č. 1644/2 – ostatní plocha o 
výměře 4 m2 k. ú. Medlánky. 
2.2. Účastníci si dohodli za pozemky p. č. 996/25 – ostatní plocha o výměře 31 m2 a pozemek 
p. č.  996/23 – ostatní plocha o výměře 1 m2, to vše k. ú. Medlánky kupní cenu ve výši 96 000 Kč, slo- 

vy:  devadesátšesttisíckorunčeských, za  pozemek p. č.  1644/2 – ostatní plocha o výměře 4 m2 k. ú. 
Medlánky si dohodli kupní cenu ve výši 12 000 Kč, slovy: dvanácttisíckorunčeských. Tyto ceny jsou 
v souladu s ust. § 39, odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích v platném znění cenami v daném místě